
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 36- 25.09.2017 

Strana - 1 - (celkem 2)  

 
 

   MĚSTYS  NOVÝ HRÁDEK 
     Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek 

 
    

S O U H R N   U S N E S E N Í 
z 36. zasedání zastupitelstva městyse Nový Hrádek konaného dne 25.09. 2017  

v kanceláři starosty od 19 hod. 
 

 
 

K čl. 2.1. – usnesení č. ZM 36 - 430/2017 
ZM Nový Hrádek určuje ověřovateli zápisu Ing. Mgr. Marcelu Havrdovou a Mgr. Alenu Lokvencovou 
a zapisovatelem Ing. Miloše Vondřejce. 
 

K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 36 - 431/2017 
ZM Nový Hrádek schvaluje program jednání zastupitelstva městyse dne 25. 9. 2017 v tomto rozsahu: 
 

1) Zahájení 
2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
3) Schválení (případné doplnění) programu 
4) Kontrola úkolů z minulých jednání  
5) Žádost MŠ o změnu závazného ukazatele v rozpočtu 
6) Informace České pošty 
7) Přístavba hasičské zbrojnice čp. 300 Nový Hrádek – informace 
8) Výměna zdroje tepla v ZŠ 
9) Bezbariérovost v ZŠ 
10) Úpravy hřiště u MŠ 
11) Obecní byty 
12) Veřejné osvětlení v lokalitě Na Farách - pokračování 
13) Rozpočtová opatření 
14) Došlá pošta 
15) Různé 
16) Diskuse 
 

K čl. 5.1 – usnesení č. ZM 36- 432/2017 
ZM Nový Hrádek, z důvodu změny v platových tarifech, schvaluje MŠ Nový Hrádek navýšení závazného 
ukazatele na platy o částku 6800,- Kč, potřebné finance budou převedeny z rezervního fondu MŠ.  
 

K čl. 6.1. – usnesení č. ZM 36- 433/2017 
ZM Nový Hrádek bere na vědomí informace Česká pošty, s.p., které se týkají budoucnosti pobočkové sítě v ČR.  
 

K čl. 7.1. – usnesení č. ZM 36- 434/2017 
ZM Nový Hrádek schvaluje zadání provedení autorského a technického dozoru na akci „ Přístavba hasičské 
zbrojnice čp. 300 Nový Hrádek“ firmě Ing. Miloš Vondřejc, Projektové ateliéry, Klainova 279, 549 22 Nový 
Hrádek, IČO: 74454269, DIČ: CZ8602183722 za nabídnutou cenu do výše 96 800,- Kč (cena konečná, 
dodavatel není plátce DPH).  
 

K čl. 8.1 – usnesení č. ZM 36- 435/2017 
ZM Nový Hrádek schvaluje návrh na podání žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na akci 
„Výměna zdroje vytápění v ZŠ Nový Hrádek“ (předpokládaná výše předfinancování projektu včetně DPH je 
5 500 000,00 Kč a předpokládaná výše spolufinancování je 3 300 000,00 Kč).   
 

K čl. 8.2 – usnesení č. ZM 36- 436/2017 
ZM Nový Hrádek schvaluje zadání zakázky na zajištění administrativních činností pro akci Příprava projektu 
„Výměna zdroje vytápění v ZŠ Nový Hrádek“ a podání příslušné žádosti o dotaci v rámci Operačního programu 
Životní prostředí firmě Východočeská rozvojová, s.r.o., Sadová 1539, 549 01 Nové Město nad Metují, IČO: 
28771044, DIČ: CZ28771044 za nabídnutou cenu do výše 68 000,- Kč bez DPH. 



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 36- 25.09.2017 

Strana - 2 - (celkem 2)  

K čl. 8.3 – usnesení č. ZM 36- 437/2017 
ZM Nový Hrádek schvaluje zadání zakázky na zpracování technické dokumentace pro akci Příprava projektu 
„Výměna zdroje vytápění v ZŠ Nový Hrádek“ v rámci Operačního programu Životní prostředí firmě Ing. Filip 
Hofman, Starkoč 77, 547 01 Náchod, IČO: 75957019 za nabídnutou cenu do výše 34 000,- Kč (cena konečná 
není plátcem DPH).  
 

K čl. 8.4. – usnesení č. ZM 36- 438/2017 
ZM Nový Hrádek schvaluje zadání zakázky na zpracování projektu ke stavebním úpravám pro akci Příprava 
projektu „Výměna zdroje vytápění v ZŠ Nový Hrádek“ v rámci Operačního programu Životní prostředí firmě 
Ing. Miloš Vondřejc, Projektové ateliéry, Klainova 279, 549 22 Nový Hrádek, IČO: 74454269, DIČ: 
CZ8602183722 za nabídnutou cenu do výše 44 500,- Kč (cena konečná, dodavatel není plátce DPH).  
 

K čl. 9.1. – usnesení č. ZM 36- 439/2017 
ZM Nový Hrádek schvaluje návrh na podání žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu 
prostřednictvím MAS Pohoda venkova na akci „Zajištění bezbariérovosti - výtah do ZŠ Nový Hrádek“ včetně 
zajištění financování projektu a zajištění následné udržitelnosti projektu včetně nákladů na opravy a údržbu 
(předpokládaná výše předfinancování projektu včetně DPH je 2 500 000,00 Kč a předpokládaná výše 
spolufinancování je 125 000,00 Kč, náklady na provoz a údržbu jsou po dobu udržitelnosti odhadovány na cca 
40 000,00 Kč ročně).   
 

K čl. 9.2 – usnesení č. ZM 36- 440/2017 
ZM Nový Hrádek schvaluje zadání zakázky na zajištění administrativních činností pro akci Příprava projektu 
„Zajištění bezbariérovosti - výtah do ZŠ Nový Hrádek“ a podání příslušné žádosti o dotaci v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu prostřednictvím MAS Pohoda venkova firmě Východočeská 
rozvojová, s.r.o., Sadová 1539, 549 01 Nové Město nad Metují, IČO: 28771044, DIČ: CZ28771044 za 
nabídnutou cenu do výše 54 000,- Kč bez DPH. 
 

K čl. 9.3. – usnesení č. ZM 36- 441/2017 
ZM Nový Hrádek schvaluje zadání zakázky na zpracování projektu ke stavebním úpravám pro akci Příprava 
projektu „Zajištění bezbariérovosti - výtah do ZŠ Nový Hrádek“ firmě Jaroslav Vondřejc, Projektové ateliéry, 
Havlíčkova 157, 549 01 Nové Město nad Metují, IČO: 10503609, DIČ: CZ5502122560 za nabídnutou cenu do 
výše 46 000,- Kč (cena konečná, dodavatel není plátce DPH).  
 

K čl. 10.1. – usnesení č. ZM 65- 442/2017 
ZM Nový Hrádek bere na vědomí informace o možnosti získání dotace z Operačního programu Životní prostředí 
na úpravy hřiště u MŠ.  
 

K čl. 11.1. – usnesení č. ZM 36- 443/2017 
ZM Nový Hrádek souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytové jednotky v domě čp. 102, ulice Hradní paní 
Petře Ježkové do 30. 9. 2018 za stávajících podmínek a prodloužení nájemní smlouvy k bytu č.9/59 ulice 
Náchodská paní Haně Lehké do 30. 9. 2018 za stávajících podmínek. 
 

K čl. 12.1 – usnesení č. ZM 36 - 444/2017 
ZM Nový Hrádek schvaluje zadání zakázky na pokládku kabelu a instalaci sloupů veřejného osvětlení v lokalitě 
Na Farách firmě Libor Přibyl, Antonína Kopeckého 142, 549 22 Nový Hrádek, IČO: 10487760 za nabídnutou 
cenu do max. výše 59 000,- Kč bez DPH a ukládá starostovi zajistit realizaci této akce. 
 

K čl. 13.1. – usnesení č. ZM 36- 445/2017 
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí a schvaluje rozpočtová opatření, která jsou přílohou zápisu 
pod č. ZM 36 – 445/2017.  
  
  Zasedání Zastupitelstva městyse Nový Hrádek bylo ukončeno v 20:36 hod. 
 
 
 
        _____________________                                     ____________________                                       
   Bc. Zdeněk Drašnar                Ing. Pavel Sobotka 
                       starosta                      místostarosta 


